[bookmark: _GoBack]別記様式第８号（第11条関係）

施工状況等報告書
年　　月　　日
　　佐野市長
　　佐野市建築主事　　様
　　佐野市建築監視員
住所
報告者
氏名
電話番号　　　　(　　)

　建築基準法第12条第5項の規定により報告します。
　この報告書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

	1　建築主住所・氏名

	2　確認年月日・確認番号
	年　　月　　日　　第　　　　　号

	3　敷地の地名地番

	4
	設計者住所・氏名建築事務所
	(　　)級建築士　　　　　(　　)登録第　　　　　号
(　　)級建築士事務所　　(　　)登録第　　　　　号
住所
氏名
電話番号　　　　　(　　　)

	5
	工事監理者住所・氏名建築士事務所
	(　　)級建築士　　　　　(　　)登録第　　　　　号
(　　)級建築士事務所　　(　　)登録第　　　　　号
住所
氏名
電話番号　　　　　(　　　)

	6
	工事施工者住所・氏名
	　建設業許可(　　　　)　第　　　　　号
住所
氏名
電話番号　　　　　(　　　)

	7　建築物の概要

	8
	報告事項
(建築物の工程状況)

	※受付欄
	※　決裁欄

※印及び不要の欄は記入しないでください。